
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 500

 22 Νοεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Υπουργείο  Aνάπτυξης . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
 »  Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων . . . . . . 2
  »  Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης   . . . . . . 3
Περιφέρειες . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Οργανισμοί − Λοιποί Φορείς . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
(1)

  Αριθμ. οικ. 23818/ΔΠΛ229/Φ19Γ
Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 996/ΔΠΛ13/Φ19Γ/19.1.2007 

υπουργικής απόφασης περί «Συγκρότησης Γνωμο−
δοτικής Επιτροπής για την ολοκλήρωση και εξέτα−
ση θεμάτων, υλοποίησης των ενταγμένων έργων στο 
Πρόγραμμα «Ψηφιακό Μέλλον» του Μέτρου 3.2 του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κοινωνία της Πλη−
ροφορίας». 

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α΄ 98).

2. Το π.δ. 229/1986 (ΦΕΚ 96/Α) «Σύσταση και Οργάνωση 
της Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας» όπως τροποποιή−
θηκε με το π.δ. 396/1989 (ΦΕΚ 172/Α) «Οργανισμός της 
ΓΓΒ» και το π.δ. 189/1995 (ΦΕΚ 99/Α/1995) «Συμπλήρωση 
και τροποποίηση διατάξεων» του π.δ. 396/1989.

3. Το π.δ. 27/1.2.1996 (ΦΕΚ 19 Α) «Συγχώνευση Υπουρ−
γείων Τουρισμού, ΒΕΤ και Εμπορίου στο Υπουργείο 
Ανάπτυξης» και του π.δ. 122/2004 (ΦΕΚ 85/Α/17.3.2004) 
«Ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού».

4. Το άρθρο 28 παρ.α’ του ν. 2081/1992 (ΦΕΚ 154 Α) 
όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του ν. 2438/1996 
(ΦΕΚ 211 Α).

5. Το π.δ. 206/2007 (ΦΕΚ 232/Α/19.9.2007) «Διορισμός 
Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Την υπ’ αριθμ. Δ15/Α/Φ19/19955 (ΦΕΚ 1982/9.10.2007) 
απόφαση «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς 
Ανάπτυξης Σταύρο Καλαφάτη και Γεώργιο Βλάχο».

7. Την υπ’ αριθμ. ΔΠ/Φ6.12/Οικ. 21348/17.10.2007 – 
Υ282/17.10.2007 (ΦΕΚ 449/ΥΟΔΔ/18.10.2007) κοινή από−
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης 
διορισμού του Γενικού Γραμματέα Βιομηχανίας Μελέ−
τιου Τζαφέρη.

8. Το άρθρο 7 παρ. 4 του ν. 2244/1994 (ΦΕΚ 168Α) «Ρύθ−
μιση θεμάτων ηλεκτροπαραγωγής από ανανεώσιμες 
πηγές ενέργειας και από συμβατικά καύσιμα και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 168/Α/1994) όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 17 παρ.2 του ν. 2308/1995 (ΦΕΚ 114/Α/1995).

9. Το π.δ. 327/1995 (ΦΕΚ 176 Α) «Όροι και Διαδικασίες 
για την ανάθεση εκτέλεσης και χρηματοδότησης έρ−
γων, μελετών και υπηρεσιών που προβλέπονται στο 
πρόγραμμα του Υπουργείου Ανάπτυξης».

10. Του π.δ. 346/1998 (ΦΕΚ 230 Α) «Προσαρμογή της 
Ελληνικής Νομοθεσίας για τις δημόσιες συμβάσεις υπη−
ρεσιών προς τις διατάξεις της Οδηγίας 92/50/ΕΟΚ του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 1998».

11. Το π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α) «Κωδικοποίηση της νομο−
θεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά ΄Οργανα».

12. Το π.δ. 93/1997 «Όροι και Διαδικασίες για την έντα−
ξη και χρηματοδότηση έργων του Ιδιωτικού Τομέα σε 
προγράμματα ή τμήματά τους του Υπουργείου Ανά−
πτυξης, τα οποία αναφέρονται σε τομείς Βιομηχανίας, 
Ενέργειας και Τεχνολογίας».

13. Του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/27.11.1995) «Περί Δημο−
σίου Λογιστικού».

14. Τον Οδηγό διαδικασιών και επιλέξιμων ενεργειών 
Τεχνικής Βοήθειας−Στήριξης Κοινοτικού Πλαισίου Στή−
ριξης και άλλες διατάξεις.

15. Την υπ’ αριθμ. 2037288/808/0026 (ΦΕΚ 433/Β/6.6.1996 
υπουργική απόφαση περί «Καθορισμός του επιτοκίου 
των προκαταβολών που δίδονται από το Δημόσιο για 
προμήθεια προϊόντων, παροχή Υπηρεσιών ή εκτέλεση 
Έργων».

16. Του άρθρου 6 παρ.3 και 4 εδ.β του ν. 2244/1994 
(ΦΕΚ 168 Α) «Ρύθμιση θεμάτων ηλεκτροπαραγωγής και 
ανανεώσιμες πηγές ενέργειας και από συμβατικά καύ−
σιμα και άλλες διατάξεις» όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 17 παρ. 2 του ν. 2308/1995 (ΦΕΚ 114 Α).

17. Την υπ’ αριθμ. 17956/623/Φ1.3/27.6.2001 κοινή υπουρ−
γική απόφαση «Προϋποθέσεις και όροι χορήγησης προ−
καταβολών, όργανα και διαδικασίες ελέγχου κλπ» (ΦΕΚ 
599/Β/1996).

3337



3338 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

18. Το π.δ. 4/2002 (ΦΕΚ 3/Α/14.1.2002) «Εκτέλεση ενερ−
γειών Τεχνικής Βοήθειας – στήριξης και διαχείρισης των 
αντίστοιχων πόρων».

19. Το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κοινωνία της Πλη−
ροφορίας» που έχει ενταχθεί στο Γ΄ Κοινοτικό Πλαίσιο 
Στήριξης με την υπ’ αριθμ. (C 2001) 551/14.3.2001 από−
φαση της Ε.Ε.

19.Τις διατάξεις του ν. 2860/2000 «Διαχείριση, Παρακο−
λούθηση και έλεγχος του Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 251/Α).

20.Την υπ’ αριθμ. 152.575/ΚτΠ4094/Β/16.6.2006 απόφαση 
ένταξης πράξης με τίτλο «Ψηφιακό Μέλλον» στο Μέτρο 
3.2 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κοινωνία της 
Πληροφορίας» (Ε.Π. «ΚτΠ»).

21.Την υπ’ αριθμ. Οικ.16011/ΔΠΛ240/Φ19Γ/25.7.2006 από−
φαση Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υπο−
βολή προτάσεων έργων προς ένταξη στο Πρόγραμμα 
«Ψηφιακό Μέλλον» του Μέτρου 3.2 του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Κοινωνία της Πληροφορίας».

22. Την υπ’ αριθμ. οικ.19334/ ΔΠΛ14/Φ19Γ12.9.2006 από−
φαση Παράταση της προθεσμίας για την υποβολή προ−
τάσεων έργων προς ένταξη στο Πρόγραμμα «Ψηφιακό 
Μέλλον» του Μέτρου 3.2 του Επιχειρησιακού Προγράμ−
ματος «Κοινωνία της Πληροφορίας». 

23. Την υπ’ αριθμ. 31856/ΔΠΛ787/Φ19Γ/27.12.2006 από−
φαση ΄Ενταξης των Επιχειρήσεων στο Πρόγραμμμα 
«Ψηφιακό Μέλλον» του Μέτρου 3.2 του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Κοινωνία της Πληροφορίας».

24. Την υπ΄αριθμ. 996/ ΔΠΛ13/Φ19Γ/19.1.2007 υπουργική 
απόφαση για την Συγκρότηση Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
για την ολοκλήρωση και εξέταση θεμάτων, υλοποίησης 
των ενταγμένων έργων στο Πρόγραμμα «Ψηφιακό Μέλ−
λον» του Μέτρου 3.2 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Κοινωνία της Πληροφορίας», αποφασίζουμε:

Την συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 996/ΔΠΛ13/Φ19Γ/ 
19.1.2007 υπουργικής απόφασης περί «Συγκρότησης Γνω−
μοδοτικής Επιτροπής για την ολοκλήρωση και εξέταση 
θεμάτων, υλοποίησης των ενταγμένων έργων στο Πρό−
γραμμα «Ψηφιακό Μέλλον» του Μέτρου 3.2 του Επιχει−
ρησιακού Προγράμματος «Κοινωνία της Πληροφορίας» 
ως προς τους εισηγητές ως εξής:

− Ειρήνη Πιτταρά
− Αχιλλέας Σουγκάκης
− Μαρία Μακρυνιώτη

και προς τη γραμματειακή υποστήριξη την Ανυφαντή 
Αικατερίνη.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 996/ΔΠΛ13/
Φ19Γ/19.1.2007.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 16 Νοεμβρίου 2007

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΛΙΑΣ

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

(2)
     Με την υπ’ αριθμ. 122404/Η/30.10.2007 απόφαση του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, διορί−
ζονται:

1) Ο Αδαμόπουλος Ιωάννης Δικηγόρος στη θέση του 
Προέδρου του Οργανισμού Επαγγελματικής Εκπαίδευ−
σης και Κατάρτισης (Ο.Ε.Ε.Κ.), ο οποίος θα ασκεί και 
καθήκοντα Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου αυ−
τού.

2) Ο Τζιώννας Ιωάννης Αναπληρωτής Καθηγητής, του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας στη θέση του Αντιπροέδρου 
του Οργανισμού Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κα−
τάρτισης (Ο.Ε.Ε.Κ.).

Η θητεία του Προέδρου και του Αντιπροέδρου του 
Ο.Ε.Ε.Κ. ορίζεται από 30.10.2007 έως 30.10.2010.

(Αριθμ. βεβ. Ο.Ε.Ε.Κ.: Β/27099/30.10.2007)

Μαρούσι, 30 Οκτωβρίου 2007

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

(3)
     Με την υπ’ αριθμ. ΔΥ1δ/142113/20.11.2007 απόφαση του 

Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, τροποποιεί−
ται και συμπληρώνεται η υπ’ αριθμ. ΔΥ1 δ/102381/17.8.2007 
(ΦΕΚ 365/17.8.2007 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση με αποτέλεσμα 
η σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού Κέ−
ντρου Άμεσης Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β.) να αποτελείται από 
τα κατωτέρω πρόσωπα:

Νικόλαο Παπαευσταθίου του Παναγιώτη, Διπλωμα−
τούχο Τοπογράφο−Μηχανικό.

Στέλιο Λεύκοβιτς του Ηλία, Πτυχιούχο Παιδαγωγικής 
Ακαδημίας.

Ματθαίο Τσούγκα του Αστερίου, Ιατροδικαστή, σε 
αντικατάσταση του Σταύρου Χατζηπέτρου, που παραι−
τήθηκε.

Σοφία Γεωργούδη του Γεωργίου, Προϊσταμένη Τμήμα−
τος της Διεύθυνσης Προσωπικού του Υπουργείου Υγείας 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης με αναπληρώτριά της, την 
Αναστασία Μερτίκα του Βασιλείου, Προϊσταμένη Τμή−
ματος στην ίδια Διεύθυνση του Υπουργείου.

Ιωσήφ Μαράκη του Ευστρατίου, Αγγειοχειρουργό 
στο Γενικό Νοσοκομείο Αθηνών «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», ως 
εκπρόσωπο του Πανελλήνιου Ιατρικού Συλλόγου με 
αναπληρωτή του τον Σταμάτιο Πίνη, Χειρουργό στο 
Γενικό Νοσοκομείο Νίκαιας «Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ», 
ομοίως.

Αντώνιο Παρτσινέβελο του Αποστόλου, Δημοτικό 
Σύμβουλο Αμαρουσίου, ως εκπρόσωπο της Κεντρικής 
Ένωσης Δήμων και Κοινοτήτων Ελλάδας με αναπληρωτή 
του τον Κώστα Λαλένη του Χαραλάμπους, Δημοτικό 
Σύμβουλο Περιστερίου, ομοίως.

Δημήτριο Θεοδωρίδη του Πέτρου, ως εκπρόσωπο των 
ιατρών που υπηρετούν στο Ε.Κ.Α.Β. με αναπληρωτή του 
τον Τσανακλίδη Εμμανουήλ του Γεωργίου, ομοίως.

Γεώργιο Μαθιόπουλο του Ιωάννη, ως εκπρόσωπο των 
εργαζομένων στο Ε.Κ.Α.Β. ,πλην ιατρών, με αναπληρωτή 
του τον Ηλία Θεοδωρόπουλο του Κωνσταντίνου, ομοί−
ως.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 3339

Πρόεδρο του Συμβουλίου ορίζουμε το Νικόλαο Πα−
παευσταθίου.

Αντιπροέδρους του Συμβουλίου ορίζουμε τους Στέλιο 
Λεύκοβιτς και Ματθαίο Τσούγκα, από τους οποίους ο 
Ματθαίος Τσούγκας διορίζεται με καθεστώς πλήρους 
και αποκλειστικής απασχόλησης.

Η θητεία των ανωτέρω διοριζομένων είναι για δύο (2) 
χρόνια και συγκεκριμένα έως 16.8.2009.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. ΔΥ1 δ/102381/17.8.2007 
(ΦΕΚ 365/17.8.2007 τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφασή μας.

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ

F

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(4)

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Με την υπ’ αριθμ. 77509/3739/13.11.2007 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις , 
εγκρίνεται ο διορισμός του Κων/νου Κοσμίδη του Ιω−
άννη ως Αντιπροέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Κοινωφελούς Ιδρύματος «Κληροδότημα Αδελφών Ιωάννη 
& Θωμά Χρήστου Νάκου» η θητεία του οποίου θα είναι 
για τέσσερα (4) χρόνια .

Η παρούσα δεν συνεπάγεται δαπάνη. 

    Με την υπ’ αριθμ. 117062/5727/13.11.2007 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, εγκρί−
νεται ο διορισμός του Αλέξανδρου Τέρτη του Αθανα−
σίου ως μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου του Κοινω−
φελούς Ιδρύματος «Κληροδότημα Αδελφών Ιωάννη & 
Θωμά Χρήστου Νάκου» .

Η παρούσα δεν συνεπάγεται δαπάνη.

     Με την υπ’ αριθμ. 101965/4859/13.11.2007 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις , εγκρί−
νεται ο διορισμός του Κων/νου Τιάλιου του Στεργίου ως 
μέλους της Διοικούσας Επιτροπής του κληροδοτήματος 
«Κων/νου Δημητρίου Δρίζη».

Η παρούσα δεν συνεπάγεται δαπάνη.

     Με την υπ’ αριθμ. 117065/5730/13.11.2007 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, εγκρί−
νεται ο διορισμός του Γεωργίου Δελιαλή του Αθανασίου 
ως μέλους της Διοικούσας Επιτροπής του κληροδοτή−
ματος «Κων/νου Δημητρίου Δρίζη».

Η παρούσα δεν συνεπάγεται δαπάνη.

 Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΟΥΔΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Αριθμ. οικ. 10429
    Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 2225/28.3.2007 απόφασης 

της Τριμελούς Ειδικής Επιτροπής του άρθρου 152 
ν. 3463/2006 (114 Α’) στην έδρα της Περιφέρειας Θεσ−
σαλίας, με τοπική αρμοδιότητα τους νομούς Λάρι−
σας και Τρικάλων.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 (107Α’) «Οργάνωση, Στελέχωση, 

Διοίκηση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», 

β) Του άρθρου 152 του ν. 3463/2006 (114Α’) «Κώδικας 
Δήμων και Κοινοτήτων».

2. Την υπ’ αριθμ. 2225/28.3.2007 (274 τ. ΥΟΔΔ) από−
φασή μας, με την οποία συγκροτήθηκε στην έδρα της 
Περιφέρειας η Τριμελής Ειδική Επιτροπή του άρθρου 
152 παρ. 1 του ν. 3463/2006 και η οποία τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αριθμ. 5236/11.7.2007 όμοια.

4. Το υπ’ αριθμ. 2835/1.11.2007 έγγραφο του Εφετείου 
Λάρισας με τη συνημμένη 279/2007 πράξη της Προϊστα−
μένης αυτού, όπου ορίζεται Εφέτης Δικαστής που θα 
μετέχει στην Τριμελή Ειδική Επιτροπή ως Πρόεδρος, σε 
αντικατάσταση του ορισθέντα Απόστολου Παπαγεωρ−
γίου, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε εν μέρει την υπ’ αριθμ. 2225/28.3.2007 
απόφασή μας με την οποία συγκροτήθηκε στην έδρα 
της Περιφέρειάς μας η Τριμελής Ειδική Επιτροπή του−
άρθρου 152 παρ.1 του ν. 3463/2006 και ορίζουμε ως 
Πρόεδρο αυτής τον Γρηγόριο Παπαδημητρίου, Εφέτη 
στο Εφετείο Λάρισας, σε αντικατάσταση του ορισθέντα 
Απόστολου Παπαγεωργίου.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 2225//28.3.2007 από−
φασή μας, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
5236/11.7.2007 όμοια.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την ημερομηνία 
δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Λάρισα, 12 Νοεμβρίου 2007

   Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ

F

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

Aριθμ. 19393
    Συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού για την Ανάθεση 

της μελέτης «Πολεοδόμηση της περιοχής Χαλέπα 
Κεφαλογιάννη» (Π.Ε. 28)

   Ο ΔHMAΡΧΟΣ ΓΑΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 21 του ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση 

συμβάσεων μελετών και συναφών υπηρεσιών» (Α’ 42).
2. Την υπ’ αριθμ. 2/17140/0022 απόφαση καθορισμού 

αμοιβής των μελών των Επιτροπών Διαγωνισμού οι οποί−
ες συγκροτούνται κατά τo άρθρο 21 του ν. 3316/2005, για 
την διενέργεια των διαδικασιών ανάθεσης του νόμου 
αυτού.



3340 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

3. Την υπ’ αριθμ. 585/2006 απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου, αποφασίζουμε:

Συγκροτούμε Επιτροπή διαγωνισμού για την Ανάθεση 
της μελέτης «Πολεοδόμηση της περιοχής Χαλέπα Κε−
φαλογιάννη» (Π.Ε. 28) του Δήμου Γαζίου αποτελούμενη 
από τους:

1. Κρεβετζάκη Παύλο, Αρχιτέκτονα Μηχανικό υπάλλη−
λο του Δήμου Γαζίου ως Πρόεδρο της επιτροπής, με 
αναπληρωτή του τον Ροβύθη Εμμανουήλ, Αρχιτέκτονα 
Μηχανικό υπάλληλο της ΤΥΔΚ Περιφέρειας Κρήτης.

2. Κοτσιφάκη Αφροδίτη, Αγρονόμο Τοπογράφο Μη−
χανικό υπάλληλο του Δήμου Γαζίου, με αναπληρωτή 
της τον Τσαγκαράκη Νικόλαο, Αγρονόμο Τοπογράφο 
Μηχανικό, υπάλληλο της ΤΥΔΚ Περιφέρειας Κρήτης.

3. Τον Πετράκη Ιωσήφ, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανι−
κό, εκπρόσωπο του TEE/ΤΑΚ που ορίστηκε απ’ αυτό με 
το υπ’ αριθμ. 2940/4.12.2006 σε ορθή επανάληψη έγγρα−
φό του, με αναπληρωτή του τον Γρηγοράκη Ευάγγελο 
Αρχιτέκτονα Μηχανικό.

Η δαπάνη για την αποζημίωση της επιτροπής θα βα−
ρύνει τον Δήμο Γαζίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Γάζι, 19 Νοεμβρίου 2007

   Ο Δήμαρχος
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ

F

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ − ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ
(5)

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

    Αριθμ. 2772
Ορισμός μελών Εφορείας του Αιγινητείου Νοσοκομείου.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 2083/1992 (Φ.Ε.Κ. 

159/τ.Α/21.9.1992) «Εκσυγχρονισμός της Ανώτατης Εκ−
παίδευσης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του π.δ. 423/1991 (Φ.Ε.Κ. 
154/τ.Α/11.10.1991) «Οργανισμός των Πανεπιστημιακών 
Νοσοκομείων Αιγινητείου και Αρεταιείου».

3. Την από 19.7.2007 απόφαση του Δ.Σ. της Ιατρικής 
Σχολής και την από 10.10.2007 απόφαση της Γ.Σ. της 
ίδιας Σχολής

4. Τα υπ’ αριθμ. 10524/23.7.2007 και 1568/19.10.2007 έγ−
γραφα της Ιατρικής Σχολής.

5. Το υπ’ αριθμ. 9205/19.10.2007 έγγραφο του Αιγινη−
τείου Νοσοκομείου.

Ορίζουμε τα μέλη της Εφορείας του Αιγινητείου Νοσο−
κομείου για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών από 1.9.2007, 
ως εξής:

Πρόεδρος: Αθανάσιος−Μελέτιος Δημόπουλος, Καθηγη−
τής, Αναπληρωτής Πρόεδρος της Ιατρικής Σχολής.

Τακτικά μέλη:
1. Δημήτριος Βασιλόπουλος, Καθηγητής, Διευθυντής 

της Α΄ Νευρολογικής Κλινικής.
2. Γεώργιος Παπαδημητρίου, Καθηγητής, Διευθυντής 

της Α’ Ψυχιατρικής Κλινικής.
3. Παναγιώτα Δαβάκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, 

μέλος ΔΕΠ.
4. Ιωάννης Χατζημανώλης, Αναπληρωτής Καθηγητής, 

μέλος ΔΕΠ.
5. Ευθύμιος Τσιγαρίδας, υπάλληλος του ΔΕ κλάδου 

Βοηθών Νοσοκόμων με βαθμό Α’, μέλος νοσηλευτικού 
προσωπικού (αιρετό μέλος).

6. Ιωάννης Σφακιανάκης, υπάλληλος του ΔΕ κλάδου 
Τεχνικού Συντηρητών με βαθμό Α’, εκπρόσωπος λοιπών 
εργαζομένων για τον πρώτο χρόνο της θητείας (αιρετό 
μέλος).

7. Μαρία Κεφαλληνού, υπάλληλος του ΔΕ κλάδου Τε−
χνικού Κοπτικής−Ραπτικής με βαθμό Α’, εκπρόσωπος 
λοιπών εργαζομένων για το δεύτερο χρόνο της θητείας 
(αιρετό μέλος).

Αναπληρωματικά μέλη:
1. Χρυσούλα−Ηλιάνα Νικολάου, Επίκουρη Καθηγήτρια, 

αναπλ. μέλος του Δημητρίου Βασιλόπουλου
2. Γρηγόριος Βασλαματζής, Αναπληρωτής Καθηγητής, 

αναπλ. μέλος του Γεωργίου Παπαδημητρίου
3. Ιωάννα Μπεργιαννάκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, 

μέλος ΔΕΠ, αναπλ. μέλος της Παναγιώτας Δαβάκη.
4. Νικόλαος Καρανδρέας, Αναπληρωτής Καθηγητής, 

μέλος ΔΕΠ, αναπλ. μέλος του Ιωάννη Χατζημανώλη.
5. Αριστέα Μπέρκ, υπάλληλος του TE κλάδου Νοση−

λευτικής με βαθμό Α’, μέλος νοσηλευτικού προσωπικού, 
αναπλ. μέλος του Ευθυμίου Τσιγαρίδα.

6. Γεώργιος Αγγελόπουλος, Επιμελητής ΥΕ κατηγο−
ρίας με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου, εκπρόσωπος λοιπών εργαζομένων για τον 
πρώτο χρόνο της θητείας, αναπλ. μέλος του Ιωάννη 
Σφακιανάκη.

7. Πενταγιώτισσα Στεφανάτου, υπάλληλος του ΠΕ 
κλάδου Ψυχολογίας με βαθμό Α΄, εκπρόσωπος λοιπών 
εργαζομένων για το δεύτερο χρόνο της θητείας, αναπλ. 
μέλος της Μαρίας Κεφαλληνού.

Της εφορείας θα μετέχει, με δικαίωμα ψήφου, ένας 
φοιτητής εκλεγόμενος από τον ΣΦΙΑ, όταν συζητούνται 
θέματα προπτυχιακής εκπαίδευσης.

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 8 Νοεμβρίου 2007

Ο Πρύτανης
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΙΤΤΑΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*14005002211070004*


		2007-11-27T10:04:09+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




